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Kuntatekniikka seuraa liikenneturvallisuuden kehittymistä Destian yl lä pi tä-
män Iliitu-palvelun avulla. Iliitutietokannassa on koko Suomen alueella po lii-
sil le raportoidut onnettomuustiedot vuodesta 2002 sekä pelastuslaitoksen
on net to muus ai neis to vuodesta 2012 lähtien. Tilastokeskuksen mukaan po-
lii sin tietoon tulee noin 30 % henkilövahinkoon johtaneista tie lii ken ne on net-
to muuk sis ta. Huonoin peittävyys on yksittäisonnettomuuksissa louk kaan tu-
neis ta polkupyöräilijöistä. Puutteellisuudet johtuvat lähinnä siitä, etteivät on-
net to muu det tule poliisin tietoon esim. terveyskeskuksista tai sai raa lois ta.
Kuolemaan johtaneiden onnettomuuksien osalta peittävyys on 100-pro-
sent ti nen. Tilastot tukevat suunnittelua, mutta eivät yksinään riitä ku vaa-
maan liikenneturvallisuuden tilaa Kauniaisissa. Vuoden 2019 tilastoja on
täy den net ty työnantajien vakuutusyhtiöille ilmoittamista työ mat ka ta pa tur-
mis ta. Tilastoja voisi tulevaisuudessa täydentää asukkaiden kokeman tur-
val li suu den seurannalla, kuten liikennebarometrin tuloksilla.   

Liikenneturvallisuus Kauniaisissa on vuodesta toiseen ollut hyvällä tasolla
ver rat taes sa tilanteeseen koko maassa. Myönteinen kehitys muualla Suo-
mes sa on kuitenkin tätä eroa kaventamassa. Iliitu-tilaston mukaan Kau niai-
sis sa sattui viime vuoden aikana yksi loukkaantumiseen johtanut on net to-
muus sekä neljä omaisuusvahinkoihin johtanutta onnettomuutta. Vuo den
2019 joulukuussa on alennettu keskustan alueen nopeusrajoituksia. No-
peu den alentamisen tulokset onnettomuuksien määrissä eivät vielä ole täy-
sin vertailukelpoisia edellisten vuosien kanssa, koska kokonaista vuotta ei
pysty vertailemaan. Toistaiseksi kuitenkin Asematien onnettomuuksien voi-
daan jo todeta vähentyneen vertailemalla 5 vuoden tuloksia. Kau niai sis sa
on vuosina 2013-2017 ilmoitettuja työmatkatapaturmia sattunut 148. Suu rin
osa näistä oli jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden kaatumis- tai liu kas tu-
mistapauksia (129).   

Kauniaisten tilastot perustuvat pieniin otantoihin ja sen takia pro sen tu aa li-
set vaihtelut vuodesta toiseen saattavat olla suuret. Liikenneturvallisuuden
ke hit ty mis tä tuleekin ensisijaisesti tarkastella vähintäänkin viiden vuoden
tar kas te lu jak sois sa. Tieliikenneturvallisuuden kehittyessä myönteiseen
suun taan ovat raideliikenteen turvallisuusongelmat tulleet yhä nä ky väm-
mik si. Junien alle jää Suomessa vuosittain 60-70 ihmistä. Kauniainen ei ole
säästynyt näiltä onnettomuuksilta, vaikka vuonna 2019 ju na on net to muuk-
sia ei Kauniaisilla tapahtunut.   Kauniaisten lii ken ne tur val li suus ra port ti 2020
on esityslistan oheismateriaalina.
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